
TG Viktoria Augsburg                                  15-04-12     11:47:38 
 

42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15. April 2012 
Ergebnisliste Männer  10 km 

Die erzielten Zeiten können in die Bestenlisten aufgenommen werden! 
KM = Kreismeisterschaft Mittel- und Nordschwaben 

Für die Kreismeisterschaft wurden nur Meldungen mit Startpassnummer berücksichtigt! 
Die amtlich vermessenen Strecken wurden am 11.08.2011 vom Veranstalter bestätigt und bis 2016 vom DLV genehmigt! 

 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
  1  26 Alraun Fabian       PTSV Rosenheim       91 0:32:27   .  1  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  2 302 Hillebrand Johannes LG  Stadtw. München  79 0:33:04   .  .  1  .  .  .  .  .  .  .  . 
  3 156 Schumi Bruno        LC  Aichach          84 0:33:32   1  2  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  4 157 McLeod Andrew       TG  Viktoria Augsbg. 77 0:33:46   2  .  .  1  .  .  .  .  .  .  . 
  5 321 Ender Michael       Triathlon Augsburg   86 0:33:51   .  3  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
  6 175 Straßmeir Thomas    LC  Aichach          77 0:34:04   3  .  .  2  .  .  .  .  .  .  . 
  7 160 Wenzler Florian     LG  Würm Athletik    86 0:34:10   .  4  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  8 120 Negele Richard      Hexenhäusle          62 0:34:15   .  .  .  .  .  .  1  .  .  .  . 
  9  94 Weinberger Andreas  TG  Viktoria Augsbg. 91 0:34:48   4  5  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 10 177 Bauer Thorsten      MaTriDu Gefrees      78 0:35:02   .  .  2  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 11 131 Deisenhofer Roman   TG  Viktoria Augsbg. 85 0:35:18   5  6  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 12 125 Rust Stephane       TG  Viktoria Augsbg. 70 0:35:21   6  .  .  .  1  .  .  .  .  .  . 
 13 174 Brünnert Andreas    LG  Stadtw. München  80 0:35:26   .  .  3  .  .  .  .  .  .  .  . 
 14  67 Langenbach Stefan   LSF Münster          72 0:35:27   .  .  .  .  2  .  .  .  .  .  . 
 15  92 Forstner Marius     SV  Mindelzell       91 0:35:27   7  7  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 16  99 Weikert Thomas      TG  Viktoria Augsbg. 74 0:35:29   8  .  .  3  .  .  .  .  .  .  . 
 17  10 Hohmann Dirk        Karlsfeld-running.de 70 0:35:30   .  .  .  .  3  .  .  .  .  .  . 
 18 301 Bechteler Stefan    SVO Germaringen      80 0:35:32   .  .  4  .  .  .  .  .  .  .  . 
 19 182 Lindner Bernhard    DJK Friedberg        83 0:35:38   9  8  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 20 152 Pfänder Christian   LG  Augsburg         81 0:35:39  10  .  5  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 21 135 Wehle Alexander     LC  Aichach          76 0:35:46  11  .  .  4  .  .  .  .  .  .  . 
 22 195 Kaim Martin         TG  Viktoria Augsbg. 78 0:35:52  12  .  6  .  .  .  .  .  .  .  . 
 23 126 Lachenmair Stefan   TG  Viktoria Augsbg. 64 0:35:57  13  .  .  .  .  1  .  .  .  .  . 
 24 167 Just Gerald         TV  Memmingen        65 0:35:57   .  .  .  .  .  2  .  .  .  .  . 
 25 193 Diemer Peter        TV  Memmingen        73 0:36:08   .  .  .  5  .  .  .  .  .  .  . 
 
 26 180 Mandl Leonhard      LC  Buchendorf       91 0:36:31   .  9  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 27  27 Gröschl Anton       PTSV Rosenheim       59 0:36:37   .  .  .  .  .  .  2  .  .  .  . 
 28 209 Steinherr Georg     LC  Aichach          66 0:36:40  14  .  .  .  .  3  .  .  .  .  . 
 29 139 Sperlich Christian  TSV Dinkelsbühl      75 0:36:47   .  .  .  6  .  .  .  .  .  .  . 
 30  88 Rosenwirth Hannes   TSV Gersthofen       94 0:36:57  15 10  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 31  79 Alcock Darren       TV  Memmingen        82 0:37:04   .  .  7  .  .  .  .  .  .  .  . 
 32 334 Smigaj Swen         Augsburg             84 0:37:09   . 11  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 33 109 Kurmyshkin Vladimir TG  Viktoria Augsbg. 70 0:37:10  16  .  .  .  4  .  .  .  .  .  . 
 34  33 Schormeier KarlheinzTG  Viktoria Augsbg. 64 0:37:18  17  .  .  .  .  4  .  .  .  .  . 
 35  62 Vogt Peter          LG BockStark Lech R. 85 0:37:18   . 12  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 36  15 Gerstner Uwe        LG  Reischenau-Zus.  63 0:37:22  18  .  .  .  .  5  .  .  .  .  . 
 37  86 Klein Jürgen        TSV Gersthofen       72 0:37:26   .  .  .  .  5  .  .  .  .  .  . 
 38 332 Grill Florian       Hell-Hound Racer     76 0:37:28   .  .  .  7  .  .  .  .  .  .  . 
 39  71 Beigl Bernd         TG  Viktoria Augsbg. 67 0:37:33  19  .  .  .  .  6  .  .  .  .  . 
 40 184 Siegmund Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 60 0:37:45  20  .  .  .  .  .  3  .  .  .  . 
 
 41 138 Krisa Stefan        Augsburg             87 0:37:59   . 13  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 42  24 Erdt Christoph      Lauftreff Thaining   87 0:38:04   . 14  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 43 114 Kisch Bernhard      TSV Dinkelsbühl      73 0:38:11   .  .  .  8  .  .  .  .  .  .  . 
 44  34 Klimek Alexander    TG  Viktoria Augsbg. 89 0:38:24  21 15  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 45 199 Kranzfelder Albert  SV  Mindelzell       71 0:38:36  22  .  .  .  6  .  .  .  .  .  . 
 
 46 141 Winter Manfred      MBB-SG Augsburg      58 0:38:40  23  .  .  .  .  .  4  .  .  .  . 
 47  61 Fichtl Stefan       LG BockStark Lech R. 84 0:38:43   . 16  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 48 112 Heller Franz-Josef  TSV Dinkelsbühl      68 0:38:47   .  .  .  .  7  .  .  .  .  .  . 
 49 208 Wenninger Paul      SC  Königsbrunn      88 0:38:59   . 17  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 50  59 Simanowski Rainer   LG  Zusam            64 0:39:17  24  .  .  .  .  7  .  .  .  .  . 
 
 51 330 Veit Thomas         Lauffreunde Gabelb.  79 0:39:23   .  .  8  .  .  .  .  .  .  .  . 
 52 113 Grimm Andreas       TSV Dinkelsbühl      62 0:39:27   .  .  .  .  .  .  5  .  .  .  . 
 53 104 Weise Jürgen        LG  Stadtbergen      68 0:39:31  25  .  .  .  8  .  .  .  .  .  . 
 54 306 Fries Elmar         TV  Geiselhöring     53 0:39:34   .  .  .  .  .  .  .  1  .  .  . 
 55 185 Schwarz Christian   LC  Buchendorf       91 0:39:37   . 18  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 56 176 Körtge Tom          TG  Viktoria Augsbg. 68 0:39:38  26  .  .  .  9  .  .  .  .  .  . 
 57  97 Lober Benedikt      SV  Mindelzell       90 0:39:43  27 19  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 58 134 Bronner Mathias     LC  Aichach          75 0:39:47  28  .  .  9  .  .  .  .  .  .  . 
 59  19 Boehme Roland       Sportfabrik Rudelzh. 65 0:40:00   .  .  .  .  .  8  .  .  .  .  . 
 60 128 Fischer Ronald      TG  Viktoria Augsbg. 73 0:40:04  29  .  . 10  .  .  .  .  .  .  . 
 
 61  44 Klarl Dr. Torben    TG  Viktoria Augsbg. 79 0:40:06  30  .  9  .  .  .  .  .  .  .  . 
 62 325 Hempfing Alexander  Triathlon Augsburg   89 0:40:10   . 20  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 63  68 Knerr David         Musikverein Merching 84 0:40:11   . 21  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 64 213 Jordan Frank        Neusäß               70 0:40:11   .  .  .  . 10  .  .  .  .  .  . 
 65 148 Treffler Sepp       Hexenhäusle          70 0:40:24   .  .  .  . 11  .  .  .  .  .  . 
 
 66 194 Leser Mario         LG  Zusam            93 0:40:28   . 22  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 67 153 Gerstmeier Thomas   LG  Augsburg         61 0:40:33   .  .  .  .  .  .  6  .  .  .  . 
 68 107 Zettel Rudolf       LG  Stadtbergen      52 0:40:36  31  .  .  .  .  .  .  .  1  .  . 
 69 326 Schumann Chris      Triathlon Augsburg   88 0:40:37   . 23  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 70  87 Walz Philipp        TSV Gersthofen       93 0:40:38  32 24  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 71 151 Geiger Markus       LG  Augsburg         92 0:40:49  33 25  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 72  39 Gasteyer Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 66 0:40:54  34  .  .  .  .  9  .  .  .  .  . 
 73  52 Harti Jens          TG 48 Schweinfurt    91 0:40:58   . 26  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 74 108 Weisheit Ken        LG  Stadtbergen      59 0:40:59  35  .  .  .  .  .  7  .  .  .  . 
 75 118 Schlamp Andreas     LG  Zusam            70 0:41:22  36  .  .  . 12  .  .  .  .  .  . 
 
 76 322 Egger Holger        Triathlon Augsburg   82 0:41:27   .  . 10  .  .  .  .  .  .  .  . 
 77 172 Hohmann Jens        Hilgertshausen       75 0:41:29   .  .  . 11  .  .  .  .  .  .  . 
 78  40 Kugelmann Ulrich    TG  Viktoria Augsbg. 61 0:41:35  37  .  .  .  .  .  8  .  .  .  . 
 79 173 Hummel Bernd        Friedensmar.Augsburg 62 0:41:39   .  .  .  .  .  .  9  .  .  .  . 
 80   1 Rehberger Ralf      Erdinger Alkoholfrei 68 0:41:49   .  .  .  . 13  .  .  .  .  .  . 
 
 81 196 Bernhard Helmut     TG  Viktoria Augsbg. 57 0:41:53  38  .  .  .  .  .  .  2  .  .  . 
 82 178 Müller Karlheinz    RSG Burgau           65 0:41:58   .  .  .  .  . 10  .  .  .  .  . 
 83 328 Keiß Stephan        Triathlon Augsburg   79 0:42:02   .  . 11  .  .  .  .  .  .  .  . 
 84 309 Lassen Roman        TG  Viktoria Augsbg. 66 0:42:13  39  .  .  .  . 11  .  .  .  .  . 
 85 305 Burger Arno         LC  Buchendorf       68 0:42:26   .  .  .  . 14  .  .  .  .  .  . 
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42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Männer  10 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 86 130 Lübke Hans-Jürgen   TG  Viktoria Augsbg. 53 0:42:28  40  .  .  .  .  .  .  3  .  .  . 
 87  42 Eser Stefan         TG  Viktoria Augsbg. 78 0:42:33  41  . 12  .  .  .  .  .  .  .  . 
 88 168 Marquardt Peter     Lauftruppe BW Ulm    89 0:42:37   . 27  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 89 155 Grob Walter         LG  Augsburg         52 0:42:40   .  .  .  .  .  .  .  .  2  .  . 
 90 181 Missel Peter        Augsburg             68 0:42:42   .  .  .  . 15  .  .  .  .  .  . 
 
 91 140 Pegel Christoph     Neusäß               77 0:42:47   .  .  . 12  .  .  .  .  .  .  . 
 92 179 Mandl Alfred        LC  Buchendorf       56 0:42:51   .  .  .  .  .  .  .  4  .  .  . 
 93 162 Jetzlsperger Klaus  Althegnenberg        67 0:42:52   .  .  .  .  . 12  .  .  .  .  . 
 94 214 Kluge Martin        Königsbrunn          76 0:43:00   .  .  . 13  .  .  .  .  .  .  . 
 95 327 Hobmair Peter       Triathlon Augsburg   68 0:43:03   .  .  .  . 16  .  .  .  .  .  . 
 
 96 145 Speer Peter         MBB-SG Augsburg      49 0:43:08  42  .  .  .  .  .  .  .  3  .  . 
 97 308 Graich Harald       Dinkelscherben       71 0:43:08   .  .  .  . 17  .  .  .  .  .  . 
 98  25 Wetzel Hendryk      SV  Robotron Dresden 69 0:43:16   .  .  .  . 18  .  .  .  .  .  . 
 99  35 Vogel Dr. Christian TG  Viktoria Augsbg. 63 0:43:19  43  .  .  .  . 13  .  .  .  .  . 
100   7 Leitner Thomas      Fürstenfeldbruck     75 0:43:22   .  .  . 14  .  .  .  .  .  .  . 
 
101   2 Threadgold Paul     Augsburg             75 0:43:28   .  .  . 15  .  .  .  .  .  .  . 
102 191 Stiegel Manfred     TG  Viktoria Augsbg. 66 0:43:32  44  .  .  .  . 14  .  .  .  .  . 
103  54 Greisel Wolfgang    TG  Viktoria Augsbg. 52 0:43:37  45  .  .  .  .  .  .  .  4  .  . 
104 154 Geiger Jürgen       LG  Augsburg         59 0:43:40   .  .  .  .  .  . 10  .  .  .  . 
105  21 Dorrer Klaus        Petershausen         62 0:43:44   .  .  .  .  .  . 11  .  .  .  . 
 
106  76 Flöring Thomas      LG  Sempt            72 0:43:48   .  .  .  . 19  .  .  .  .  .  . 
107 166 Biber Anton         LAZ Kreis Günzburg   64 0:43:50  46  .  .  .  . 15  .  .  .  .  . 
108 211 Häuser Michael      TG  Viktoria Augsbg. 57 0:43:58  47  .  .  .  .  .  .  5  .  .  . 
109  77 Pröll Stefan        TV  Mering           71 0:44:02   .  .  .  . 20  .  .  .  .  .  . 
110 317 Becker Axel         Friedensmar.Augsburg 58 0:44:04   .  .  .  .  .  . 12  .  .  .  . 
 
111  69 Seitz Manfred       SV  Mindelzell       53 0:44:13  48  .  .  .  .  .  .  6  .  .  . 
112 142 Guth Franz          MBB-SG Augsburg      49 0:44:26  49  .  .  .  .  .  .  .  5  .  . 
113 115 Liebenstein Lothar  TSV Dinkelsbühl      92 0:44:34   . 28  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
114  30 Schneider Tim       Lauftruppe BW Ulm    88 0:44:38   . 29  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
115 190 Eckert Elmar        SV  Mindelzell       64 0:44:48  50  .  .  .  . 16  .  .  .  .  . 
 
116 183 Maier Reinhard      Lauftreff Augsburg   55 0:45:01   .  .  .  .  .  .  .  7  .  .  . 
117 333 Itzelsberger Thomas Naturfreunde Gersth. 63 0:45:09   .  .  .  .  . 17  .  .  .  .  . 
118 102 Streicher Frank     SV  Mindelzell       80 0:45:10  51  . 13  .  .  .  .  .  .  .  . 
119 103 Meißner Karl-Heinz  SV  Mindelzell       61 0:45:10  52  .  .  .  .  . 13  .  .  .  . 
120 110 Richter Thomas      TSV Dinkelsbühl      82 0:45:15   .  . 14  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
121 197 Begemeier Ingo      Augsburg             71 0:45:19   .  .  .  . 21  .  .  .  .  .  . 
122  84 Trinkl Werner       TSV Gersthofen       46 0:45:20  53  .  .  .  .  .  .  .  .  1  . 
123 192 Lubberich Udo       SV  Augsburg         58 0:45:29   .  .  .  .  .  . 14  .  .  .  . 
124 323 Dietrich Volker     Triathlon Augsburg   67 0:46:04   .  .  .  .  . 18  .  .  .  .  . 
125 143 Geis Alfred         MBB-SG Augsburg      54 0:46:09  54  .  .  .  .  .  .  8  .  .  . 
 
126 335 Braun Thomas        SV  Mindelzell       73 0:46:10   .  .  . 16  .  .  .  .  .  .  . 
127 215 Gonzalez Alejandro  Augsburg             86 0:46:10   . 30  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
128 218 Wimmer Ralf         TG  Viktoria Augsbg. 65 0:46:25  55  .  .  .  . 19  .  .  .  .  . 
129 161 Arndt Günter        FT  Jahn Landsberg   47 0:46:35   .  .  .  .  .  .  .  .  .  2  . 
130  56 Fischer Tobias      The Mustache's       80 0:46:45   .  . 15  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
131 189 Ruf Michael         TSV Gersthofen       69 0:46:47   .  .  .  . 22  .  .  .  .  .  . 
132 158 Granvogl Gerhard    LC  Aichach          55 0:46:48  56  .  .  .  .  .  .  9  .  .  . 
133  41 Martin Helmut       TG  Viktoria Augsbg. 60 0:46:55  57  .  .  .  .  . 15  .  .  .  . 
134 163 Schneller Werner    Bobingen             67 0:46:55   .  .  .  .  . 20  .  .  .  .  . 
135  63 Hölzle Dr. AlexanderTeam D.O.C.          63 0:46:57   .  .  .  .  . 21  .  .  .  .  . 
 
136 171 Langenegger Detlev  Augsburg             55 0:47:01   .  .  .  .  .  .  . 10  .  .  . 
137 146 Müller Peter        MBB-SG Augsburg      62 0:47:07   .  .  .  .  .  . 16  .  .  .  . 
138  83 Klamt Helmut        TSV Gersthofen       51 0:47:29  58  .  .  .  .  .  .  .  6  .  . 
139 164 Zirngibl Erich      TG  Viktoria Augsbg. 51 0:47:29  59  .  .  .  .  .  .  .  7  .  . 
140  98 Baumgärtel Heiko    LG  Sempt            73 0:47:46   .  .  . 17  .  .  .  .  .  .  . 
 
141 133 Hiemer Franz        Schwabmünchen        57 0:48:08   .  .  .  .  .  .  . 11  .  .  . 
142  66 Reinhardt Uwe       BC  Adelzhausen      59 0:48:11   .  .  .  .  .  . 17  .  .  .  . 
143 310 Sittig Ralph        Königsbrunn          67 0:48:14   .  .  .  .  . 22  .  .  .  .  . 
144 329 Weidacher Werner    Ammersee Triagaturs  59 0:48:34   .  .  .  .  .  . 18  .  .  .  . 
145  31 Koch Alejandro      TG  Viktoria Augsbg. 66 0:48:35  60  .  .  .  . 23  .  .  .  .  . 
 
146 187 Egger Reinhold      LaufKultur Westheim  59 0:48:41   .  .  .  .  .  . 19  .  .  .  . 
147  82 Zint Karl Heinz     TSV Gersthofen       62 0:48:49  61  .  .  .  .  . 20  .  .  .  . 
148 117 Blochwitz Marcus    Running Pfalzgrafenw 67 0:48:54   .  .  .  .  . 24  .  .  .  .  . 
149  53 Lochner Martin      AOK Augsburg BSG     82 0:48:57   .  . 16  .  .  .  .  .  .  .  . 
150  11 Müller Alexander    LG  Augsburg         87 0:49:02   . 31  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
151 319 Schweiger Stefan    Königsbrunn          76 0:49:02   .  .  . 18  .  .  .  .  .  .  . 
152  16 Straub Gerardo      Mering               76 0:49:06   .  .  . 19  .  .  .  .  .  .  . 
153 217 Stanzel Harald      Augsburg             65 0:49:07   .  .  .  .  . 25  .  .  .  .  . 
154 186 Merlin Andreas      LaufKultur Westheim  69 0:49:21   .  .  .  . 23  .  .  .  .  .  . 
155 207 Gutmann Franz       TSV Mühlhausen       67 0:49:33   .  .  .  .  . 26  .  .  .  .  . 
 
156  22 Grünthaler Richard  Wertingen            60 0:49:36   .  .  .  .  .  . 21  .  .  .  . 
157  74 Unterburger Florian Olching              82 0:49:38   .  . 17  .  .  .  .  .  .  .  . 
158  96 Müller Dr. Thomas   TG  Viktoria Augsbg. 62 0:49:39  62  .  .  .  .  . 22  .  .  .  . 
159   3 Zysnarski Mariusz   Diedorf              56 0:49:59   .  .  .  .  .  .  . 12  .  .  . 
160  64 Schmidt Gregor      Augsburg             79 0:50:39   .  . 18  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
161 318 Hosp Wolfgang       Friedensmar.Augsburg 57 0:50:45   .  .  .  .  .  .  . 13  .  .  . 
162  78 Zaitschek Othniel   Augsburg             53 0:51:10   .  .  .  .  .  .  . 14  .  .  . 
163  43 Böck Thomas         TG  Viktoria Augsbg. 65 0:51:15  63  .  .  .  . 27  .  .  .  .  . 
164 147 Asten Josef         TSV Ismaning         53 0:51:56   .  .  .  .  .  .  . 15  .  .  . 
165  89 Straub Rupprecht    TSV Gersthofen       37 0:52:02  64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 
 
166  90 Winkler Karl        TSV Gersthofen       45 0:52:31  65  .  .  .  .  .  .  .  .  3  . 
167  55 Hildebrand Simon    The Mustache's       86 0:52:34   . 32  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
168  32 Sonnhüter Erwin     TG  Viktoria Augsbg. 36 0:53:17  66  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 
169  81 Stroh Christopher   München              82 0:53:17   .  . 19  .  .  .  .  .  .  .  . 
170  18 Pietschmann Jürgen  Augsburg             65 0:53:46   .  .  .  .  . 28  .  .  .  .  . 
 
171  38 Hillebrand Kurt     TG  Viktoria Augsbg. 49 0:54:21  67  .  .  .  .  .  .  .  8  .  . 
172  13 Knöpfle Stephan     Konradshofen         83 0:54:57   . 33  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
173  12 Becker Matthias     Konradshofen         79 0:54:59   .  . 20  .  .  .  .  .  .  .  . 
174 307 Butz Reiner         Graben               65 0:55:37   .  .  .  .  . 29  .  .  .  .  . 
175 337 Bieler Maricio      Lechhausen           82 0:58:18   .  . 21  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
176 198 Meyer Robert        Ansbach              73 0:58:56   .  .  . 20  .  .  .  .  .  .  . 
177 212 Meier Alfons        DAV Augsburg         35 0:59:04   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 
178 200 Merkle Hermann      Kissinger Sportclub  40 0:59:50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 
179 124 Aschenbrenner Boris Wulfertshausen       70 1:05:44   .  .  .  . 24  .  .  .  .  .  . 
180 101 Weise Wolfgang      CPW Bad Lauchstädt   51 1:07:02   .  .  .  .  .  .  .  .  9  .  . 
 
181 122 Bruggey Thomas      Friedberg            69 1:07:50   .  .  .  . 25  .  .  .  .  .  .    
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42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Frauen  10 km 
  
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  W  W  W  W  W  W  W  W 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 
 
  1 304 Heuck Ingalena      LG  Stadtw. München  86 0:35:56   .  1  .  .  .  .  .  .  . 
  2 320 Schuri Monika       Laufgem. Wehringen   69 0:36:47   1  .  .  .  1  .  .  .  . 
  3  58 Sattler Bettina     LG  Zusam            74 0:38:56   2  .  .  1  .  .  .  .  . 
  4  48 Stöckmann Petra     TG  Viktoria Augsbg. 74 0:39:03   3  .  .  2  .  .  .  .  . 
  5 106 Hofmann Michaela    LG  Stadtbergen      73 0:40:29   4  .  .  3  .  .  .  .  . 
 
  6  47 Baumgartner Lea     TG  Viktoria Augsbg. 86 0:41:34   5  2  .  .  .  .  .  .  . 
  7  28 Schollerer Kristina PTSV Rosenheim       93 0:41:52   .  3  .  .  .  .  .  .  . 
  8 105 Schönwälder BrigitteLG  Stadtbergen      62 0:42:30   6  .  .  .  .  .  1  .  . 
  9 216 Horbaschek Helga    VfL Buchloe          68 0:42:58   .  .  .  .  2  .  .  .  . 
 10  49 Küppers Heidi       TG  Viktoria Augsbg. 54 0:44:14   7  .  .  .  .  .  .  1  . 
 
 11  45 Morhart Gabriele    TG  Viktoria Augsbg. 64 0:44:40   8  .  .  .  .  1  .  .  . 
 12 111 Buckel Michaela     TSV Dinkelsbühl      77 0:45:11   .  .  .  4  .  .  .  .  . 
 13 127 Lachenmair Irmgard  TG  Viktoria Augsbg. 61 0:45:39   9  .  .  .  .  .  2  .  . 
 14  85 Gaugenrieder SusanneTSV Gersthofen       66 0:46:31  10  .  .  .  .  2  .  .  . 
 15  29 Winhart Irmi        PTSV Rosenheim       67 0:46:49   .  .  .  .  .  3  .  .  . 
 
 16  70 Miller Conny        SV  Mindelzell       57 0:46:53  11  .  .  .  .  .  .  2  . 
 17 100 Schöpf-Weigl Ursula TG  Viktoria Augsbg. 65 0:46:58  12  .  .  .  .  4  .  .  . 
 18 206 Pfisterer Elli      Laufgem. Wehringen   69 0:47:16  13  .  .  .  3  .  .  .  . 
 19 129 Fischer Claudia     TG  Viktoria Augsbg. 75 0:47:57  14  .  .  5  .  .  .  .  . 
 20  91 Winkler Luise       TSV Gersthofen       51 0:48:42  15  .  .  .  .  .  .  .  1 
 
 21  46 Bradl Sabine        TG  Viktoria Augsbg. 61 0:48:43  16  .  .  .  .  .  3  .  . 
 22 331 Mauderer Hannelore  TG  Viktoria Augsbg. 83 0:48:53  17  4  .  .  .  .  .  .  . 
 23  50 Vogel Miriam        TG  Viktoria Augsbg. 67 0:48:55  18  .  .  .  .  5  .  .  . 
 24  23 Schumacher Elke     Wertingen            70 0:49:35   .  .  .  .  4  .  .  .  . 
 25 210 Krüger Eva          Gilching             63 0:49:39   .  .  .  .  .  6  .  .  . 
 
 26 132 D'Introno Barbara   TG  Viktoria Augsbg. 80 0:49:53  19  .  1  .  .  .  .  .  . 
 27  95 Hengge Gertrud      SV  Mindelzell       57 0:50:05  20  .  .  .  .  .  .  3  . 
 28 165 Biber Sabine        LAZ Kreis Günzburg   67 0:50:26  21  .  .  .  .  7  .  .  . 
 29  60 Heindl Christine    LG  Zusam            68 0:50:40   .  .  .  .  5  .  .  .  . 
 30 311 Heller Hildegard    LG  Stadtbergen      52 0:50:41  22  .  .  .  .  .  .  .  2 
 
 31 313 Madenach Karin      TSV Unterpfaffenhof. 64 0:50:48   .  .  .  .  .  8  .  .  . 
 32 169 Biedermann Hella    Mering               61 0:51:16   .  .  .  .  .  .  4  .  . 
 33 188 Wagner Sabine       LaufKultur Westheim  66 0:51:26   .  .  .  .  .  9  .  .  . 
 34  75 Burkner Michaela    Lauftreff Gablingen  72 0:51:29   .  .  .  .  6  .  .  .  . 
 35  80 Clauß Angela        München              83 0:53:16   .  5  .  .  .  .  .  .  . 
 
 36  14 Schindler Bettina   Konradshofen         90 0:55:00   .  6  .  .  .  .  .  .  . 
 37  65 Hauptmann Sylke     BC  Adelzhausen      61 0:55:52   .  .  .  .  .  .  5  .  . 
 38 170 Sailer Sieglinde    Augsburg             55 0:56:01   .  .  .  .  .  .  .  4  . 
 39 336 Lausch Luciene      TSV Nördlingen       82 0:58:17   .  .  2  .  .  .  .  .  . 
 40 116 Lieberoth Edith     Wertingen            56 1:01:19   .  .  .  .  .  .  .  5  . 
 
 41   9 Wagner Tina         Fersenwetzer Edenh.  86 1:05:43   .  7  .  .  .  .  .  .  . 
 42 123 Aschenbrenner Mirja Wulfertshausen       72 1:06:21   .  .  .  .  7  .  .  .  . 
 43 121 Bruggey Christine   Friedberg            69 1:07:48   .  .  .  .  8  .  .  .  . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
         
 

42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Mannschaft Männer  10 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
LC  Aichach              Schumi Bruno            84  0:33:32   1:43:22    1 
                         Straßmeir Thomas        77  0:34:04  
                         Wehle Alexander         76  0:35:46  
 
TG  Viktoria Augsbg.     McLeod Andrew           77  0:33:46   1:43:52    2 
                         Weinberger Andreas      91  0:34:48  
                         Deisenhofer Roman       85  0:35:18  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Rust Stephane           70  0:35:21   1:46:42    3 
                         Weikert Thomas          74  0:35:29  
                         Kaim Martin             78  0:35:52  
 
TV  Memmingen            Just Gerald             65  0:35:57   1:49:09    4 
                         Diemer Peter            73  0:36:08  
                         Alcock Darren           82  0:37:04  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Lachenmair Stefan       64  0:35:57   1:50:25    5 
                         Kurmyshkin Vladimir     70  0:37:10  
                         Schormeier Karlheinz    64  0:37:18  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Beigl Bernd             67  0:37:33   1:53:42    6 
                         Siegmund Thomas         60  0:37:45  
                         Klimek Alexander        89  0:38:24  
 
TSV Dinkelsbühl          Sperlich Christian      75  0:36:47   1:53:45    7 
                         Kisch Bernhard          73  0:38:11  
                         Heller Franz-Josef      68  0:38:47  
 
SV  Mindelzell           Forstner Marius         91  0:35:27   1:53:46    8 
                         Kranzfelder Albert      71  0:38:36  
                         Lober Benedikt          90  0:39:43  
 
Triathlon Augsburg       Ender Michael           86  0:33:51   1:54:38    9 
                         Hempfing Alexander      89  0:40:10  
                         Schumann Chris          88  0:40:37  
 

Seite  3+ 

HerderiM
Hervorheben



42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Mannschaft Männer  10 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
 
TSV Gersthofen           Rosenwirth Hannes       94  0:36:57   1:55:01   10 
                         Klein Jürgen            72  0:37:26  
                         Walz Philipp            93  0:40:38  
 
LG  Augsburg             Pfänder Christian       81  0:35:39   1:57:01   11 
                         Gerstmeier Thomas       61  0:40:33  
                         Geiger Markus           92  0:40:49  
 
LC  Buchendorf           Mandl Leonhard          91  0:36:31   1:58:34   12 
                         Schwarz Christian       91  0:39:37  
                         Burger Arno             68  0:42:26  
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Körtge Tom              68  0:39:38   1:59:48   13 
                         Fischer Ronald          73  0:40:04  
                         Klarl Dr. Torben        79  0:40:06  
 
LG  Stadtbergen          Weise Jürgen            68  0:39:31   2:01:06   14 
                         Zettel Rudolf           52  0:40:36  
                         Weisheit Ken            59  0:40:59  
 
LG  Zusam                Simanowski Rainer       64  0:39:17   2:01:07   15 
                         Leser Mario             93  0:40:28  
                         Schlamp Andreas         70  0:41:22  
 
LC  Aichach         (2)  Steinherr Georg         66  0:36:40   2:03:15   16 
                         Bronner Mathias         75  0:39:47  
                         Granvogl Gerhard        55  0:46:48  
 
TG  Viktoria Augsbg.(6)  Gasteyer Thomas         66  0:40:54   2:04:22   17 
                         Kugelmann Ulrich        61  0:41:35  
                         Bernhard Helmut         57  0:41:53  
 
MBB-SG Augsburg          Winter Manfred          58  0:38:40   2:06:14   18 
                         Speer Peter             49  0:43:08  
                         Guth Franz              49  0:44:26  
 
Triathlon Augsburg  (2)  Egger Holger            82  0:41:27   2:06:32   19 
                         Keiß Stephan            79  0:42:02  
                         Hobmair Peter           68  0:43:03  
 
TG  Viktoria Augsbg.(7)  Lassen Roman            66  0:42:13   2:07:14   20 
                         Lübke Hans-Jürgen       53  0:42:28  
                         Eser Stefan             78  0:42:33  
 
TSV Dinkelsbühl     (2)  Grimm Andreas           62  0:39:27   2:09:16   21 
                         Liebenstein Lothar      92  0:44:34  
                         Richter Thomas          82  0:45:15  
 
TG  Viktoria Augsbg.(8)  Vogel Dr. Christian     63  0:43:19   2:10:28   22 
                         Stiegel Manfred         66  0:43:32  
                         Greisel Wolfgang        52  0:43:37  
 
SV  Mindelzell      (2)  Seitz Manfred           53  0:44:13   2:14:11   23 
                         Eckert Elmar            64  0:44:48  
                         Streicher Frank         80  0:45:10  
 
LG  Augsburg        (2)  Grob Walter             52  0:42:40   2:15:22   24 
                         Geiger Jürgen           59  0:43:40  
                         Müller Alexander        87  0:49:02  
 
Friedensmar.Augsburg     Hummel Bernd            62  0:41:39   2:16:28   25 
                         Becker Axel             58  0:44:04  
                         Hosp Wolfgang           57  0:50:45  
 
TG  Viktoria Augsbg.(9)  Häuser Michael          57  0:43:58   2:17:18   26 
                         Wimmer Ralf             65  0:46:25  
                         Martin Helmut           60  0:46:55  
 
TSV Gersthofen      (2)  Trinkl Werner           46  0:45:20   2:19:36   27 
                         Ruf Michael             69  0:46:47  
                         Klamt Helmut            51  0:47:29  
 
TG  Viktoria Augsbg.(10) Zirngibl Erich          51  0:47:29   2:25:43   28 
                         Koch Alejandro          66  0:48:35  
                         Müller Dr. Thomas       62  0:49:39  
 
TSV Gersthofen      (3)  Zint Karl Heinz         62  0:48:49   2:33:22   29 
                         Straub Rupprecht        37  0:52:02  
                         Winkler Karl            45  0:52:31  
 
TG  Viktoria Augsbg.(11) Böck Thomas             65  0:51:15   2:38:53   30 
                         Sonnhüter Erwin         36  0:53:17  
                         Hillebrand Kurt         49  0:54:21  
 
 

Kreismeisterschaft am 15.04.2012   Ergebnisliste Mannschaft Männer  10 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
LC  Aichach              Schumi Bruno            84  0:33:32   1:43:22    1 
                         Straßmeir Thomas        77  0:34:04  
                         Wehle Alexander         76  0:35:46  
 
TG  Viktoria Augsbg.     McLeod Andrew           77  0:33:46   1:43:52    2 
                         Weinberger Andreas      91  0:34:48  
                         Deisenhofer Roman       85  0:35:18  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Rust Stephane           70  0:35:21   1:46:42    3 
                         Weikert Thomas          74  0:35:29  
                         Kaim Martin             78  0:35:52  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Lachenmair Stefan       64  0:35:57   1:50:25    4 
                         Kurmyshkin Vladimir     70  0:37:10  
                         Schormeier Karlheinz    64  0:37:18  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Beigl Bernd             67  0:37:33   1:53:42    5 
                         Siegmund Thomas         60  0:37:45  
                         Klimek Alexander        89  0:38:24  
 
SV  Mindelzell           Forstner Marius         91  0:35:27   1:53:46    6 
                         Kranzfelder Albert      71  0:38:36  
                         Lober Benedikt          90  0:39:43  
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Kreismeisterschaft am 15.04.2012   Ergebnisliste Mannschaft Männer  10 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Körtge Tom              68  0:39:38   1:59:48    7 
                         Fischer Ronald          73  0:40:04  
                         Klarl Dr. Torben        79  0:40:06  
 
LG  Stadtbergen          Weise Jürgen            68  0:39:31   2:01:06    8 
                         Zettel Rudolf           52  0:40:36  
                         Weisheit Ken            59  0:40:59  
 
TSV Gersthofen           Rosenwirth Hannes       94  0:36:57   2:02:55    9 
                         Walz Philipp            93  0:40:38  
                         Trinkl Werner           46  0:45:20  
 
LC  Aichach         (2)  Steinherr Georg         66  0:36:40   2:03:15   10 
                         Bronner Mathias         75  0:39:47  
                         Granvogl Gerhard        55  0:46:48  
 
TG  Viktoria Augsbg.(6)  Gasteyer Thomas         66  0:40:54   2:04:22   11 
                         Kugelmann Ulrich        61  0:41:35  
                         Bernhard Helmut         57  0:41:53  
 
MBB-SG Augsburg          Winter Manfred          58  0:38:40   2:06:14   12 
                         Speer Peter             49  0:43:08  
                         Guth Franz              49  0:44:26  
 
TG  Viktoria Augsbg.(7)  Lassen Roman            66  0:42:13   2:07:14   13 
                         Lübke Hans-Jürgen       53  0:42:28  
                         Eser Stefan             78  0:42:33  
 
TG  Viktoria Augsbg.(8)  Vogel Dr. Christian     63  0:43:19   2:10:28   14 
                         Stiegel Manfred         66  0:43:32  
                         Greisel Wolfgang        52  0:43:37  
 
SV  Mindelzell      (2)  Seitz Manfred           53  0:44:13   2:14:11   15 
                         Eckert Elmar            64  0:44:48  
                         Streicher Frank         80  0:45:10  
 
TG  Viktoria Augsbg.(9)  Häuser Michael          57  0:43:58   2:17:18   16 
                         Wimmer Ralf             65  0:46:25  
                         Martin Helmut           60  0:46:55  
 
TG  Viktoria Augsbg.(10) Zirngibl Erich          51  0:47:29   2:25:43   17 
                         Koch Alejandro          66  0:48:35  
                         Müller Dr. Thomas       62  0:49:39  
 
TSV Gersthofen      (2)  Klamt Helmut            51  0:47:29   2:28:20   18 
                         Zint Karl Heinz         62  0:48:49  
                         Straub Rupprecht        37  0:52:02  
 
TG  Viktoria Augsbg.(11) Böck Thomas             65  0:51:15   2:38:53   19 
                         Sonnhüter Erwin         36  0:53:17  
                         Hillebrand Kurt         49  0:54:21  
 
 

 
42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Mannschaft Frauen  10 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
TG  Viktoria Augsbg.     Stöckmann Petra         74  0:39:03   2:04:51    1 
                         Baumgartner Lea         86  0:41:34  
                         Küppers Heidi           54  0:44:14  
 
LG  Stadtbergen          Hofmann Michaela        73  0:40:29   2:13:40    2 
                         Schönwälder Brigitte    62  0:42:30  
                         Heller Hildegard        52  0:50:41  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Morhart Gabriele        64  0:44:40   2:17:17    3 
                         Lachenmair Irmgard      61  0:45:39  
                         Schöpf-Weigl Ursula     65  0:46:58  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Fischer Claudia         75  0:47:57   2:25:33    4 
                         Bradl Sabine            61  0:48:43  
                         Mauderer Hannelore      83  0:48:53  
 
 
 
 

Kreismeisterschaft am 15.04.2012   Ergebnisliste Mannschaft Frauen  10 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
TG  Viktoria Augsbg.     Stöckmann Petra         74  0:39:03   2:04:51    1 
                         Baumgartner Lea         86  0:41:34  
                         Küppers Heidi           54  0:44:14  
 
LG  Stadtbergen          Hofmann Michaela        73  0:40:29   2:13:40    2 
                         Schönwälder Brigitte    62  0:42:30  
                         Heller Hildegard        52  0:50:41  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Morhart Gabriele        64  0:44:40   2:17:17    3 
                         Lachenmair Irmgard      61  0:45:39  
                         Schöpf-Weigl Ursula     65  0:46:58  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Fischer Claudia         75  0:47:57   2:25:33    4 
                         Bradl Sabine            61  0:48:43  
                         Mauderer Hannelore      83  0:48:53  
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42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Jugend männlich  5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     JU JU  
Nr. Nr.                                                      18 20 
 
  1 923 Prechtl Daniel      LG  Reischenau-Zus.  94 0:16:05   .  1 
  2 922 Prechtl Marius      LG  Reischenau-Zus.  93 0:18:52   .  2 
  3 920 Dippold Michael     SV  Uffing           94 0:21:12   .  3 
 
 

42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Jugend weiblich  5 km 
 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     JU JU  
Nr. Nr.                                                      18 20 
 
  1 944 Treffler Judith     Dorfbühne Laimering  96 0:25:22   1  . 
 
 
 
 
 
 

42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Kinder / m. Jugend  5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KU JU JU  
Nr. Nr.                                                      12 14 16 
 
  1 805 Weisheit Brian      LG  Augsburg         97 0:18:16   .  .  1 
  2 926 Schwenk Armin       LG  Stadtbergen      00 0:23:11   .  1  . 
  3 820 Graber Christian    Auerbach Streitheim  98 0:23:22   .  .  2 
  4 925 Weisheit Erik       LG  Stadtbergen      00 0:23:33   .  2  . 
  5 804 Schütt Nick         LG  Augsburg         03 0:25:17   1  .  . 
 
  6 941 Valentin Simon      Bobingen             99 0:28:29   .  3  . 
 
 
 

42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Kinder / w. Jugend  5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KU JU JU  
Nr. Nr.                                                      12 14 16 
 
  1 918 Balcarczyk Nada     LG  Würm Athletik    97 0:18:56   .  .  1 
  2 824 Seitz Selina        SV  Mindelzell       99 0:20:50   .  1  . 
  3 912 Zimmermann Leandra  TG  Viktoria Augsbg. 97 0:21:23   .  .  2 
  4 811 Hohmann Isabella    Hilgertshausen       97 0:27:24   .  .  3 
  5 943 Treffler Daniela    Dorfbühne Laimering  98 0:27:49   .  .  4 
 
  6 803 Hosmann Clara       LG  Augsburg         03 0:28:39   1  .  . 
  7 940 Valentin Selina     Bobingen             97 0:29:31   .  .  5 
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42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Männer  5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit 
Nr. Nr. 
 
  1 936 Popella Florian     LG  Würm Athletik    83 0:16:47  
  2 907 Maurer Stefan       PTSV Rosenheim       89 0:16:56  
  3 818 Deuringer Martin    Laufgem. Wehringen   74 0:17:04  
  4 927 Meixner Andreas     TG  Viktoria Augsbg. 82 0:17:33  
  5 816 Unger Jochen        TSV Friedberg        78 0:17:38  
 
  6 815 Nollau Rene         TG  Viktoria Augsbg. 73 0:17:39  
  7 919 Stredele Rupert     SV  Uffing           87 0:17:47  
  8 930 Bayr Christian      LC  Aichach          85 0:17:51  
  9 932 Beck Daniel         LC  Aichach          92 0:17:55  
 10 909 Löwenhagen Klaus    TG  Viktoria Augsbg. 57 0:18:08  
 
 11 801 Schumacher Martin   SVO Germaringen      65 0:18:19  
 12 901 Süßner Werner       LC  Aichach          68 0:18:49  
 13 921 Herzgsell Franz     LG  Reischenau-Zus.  49 0:18:57  
 14 802 Guckert Karlheinz   Stadtspark. Augsburg 70 0:19:06  
 15 813 Mayer Wolfram       Laufgem. Wehringen   69 0:19:13  
 
 16 910 Kölbl Christian     TG  Viktoria Augsbg. 81 0:19:19  
 17 806 Flöring Axel        VfL Buchloe          62 0:19:41  
 18 810 Scherer Torsten     TG  Viktoria Augsbg. 62 0:19:46  
 19 935 Specht Philipp      LG  Würm Athletik    84 0:20:09  
 20 906 Micheler Bernd      Laufgem. Wehringen   68 0:20:18  
 
 21 905 Strobl Florian      Stadtbergen          76 0:20:48  
 22 823 Weber Stefan        SV  Mindelzell       84 0:20:51  
 23 825 Nawrath Lucas       Balu und seine Crew  86 0:21:43  
 24 827 Witt Mandus         Balu und seine Crew  87 0:21:56  
 25 826 Christoph Florian   Balu und seine Crew  87 0:22:12  
 
 26 817 Buchenroth Erich    Kriegshaber          62 0:22:13  
 27 915 Heigl Alfred        AOK Augsburg BSG     68 0:24:49  
 28 822 Weber Andreas       SV  Mindelzell       54 0:24:52  
 29 819 Giemsa Robert       Augsburg             85 0:25:06  
 30 913 Gerstlauer Egon     AOK Augsburg BSG     53 0:25:21  
 
 31 821 Helm Wolfgang       Augsburg             61 0:25:30  
 32 938 Valentin Heinz      Bobingen             68 0:25:39  
 33 917 Filgertshofer Roman FT  Jahn Landsberg   55 0:25:44  
 34 916 Kramer Maximilian   Markt Kaufering      60 0:26:21  
 35 902 Beldzik Ernst J.L.  GVG Sport f.Spenden  52 0:27:40  
 
 36 945 Treffler Hans       Dorfbühne Laimering  61 0:27:50  
 37 933 Krenz Rainer        Stadtbergen          50 0:29:19  
 38 914 Bauer Michael       AOK Augsburg BSG     60 0:29:27  
 
 
 
 
 
 

42. Augsburger AOK - Straßenlauf am 15.04.2012   Ergebnisliste Frauen  5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit 
Nr. Nr. 
 
  1 908 Maier Michelle      PTSV Rosenheim       91 0:19:36  
  2 934 Specht Susanne      LG  Würm Athletik    84 0:21:32  
  3 929 Bayr Verena         LC  Aichach          88 0:21:58  
  4 814 Meisenheimer Silke  Laufgem. Wehringen   74 0:22:46  
  5 942 Wesp Simone         Nora Racing Team     81 0:22:56  
 
  6 911 Seidel Melanie      TG  Viktoria Augsbg. 79 0:24:48  
  7 924 Müller Bea          TG  Viktoria Augsbg. 65 0:24:55  
  8 808 Metz Elisabeth      München              62 0:25:13  
  9 812 Greisel Sandra      AOK Augsburg BSG     88 0:25:14  
 10 928 Christl Resi        LC  Aichach          48 0:25:23  
 
 11 939 Valentin Manuela    Bobingen             68 0:33:09  
 
 
 
 
 
 

Gesamtteilnehmer:  290 im Ziel 
 

 
   

 
Die TG Viktoria Augsburg lädt ein zu folgenden Veranstaltungen:  
 
Mi 03.10.2012 24. Riegele - Perlachturm - Lauf    Augsburg-Rathausplatz 
 
Sa 10.11.2012 35. AOK - Winterlaufserie "Südring"   Augsburg-Bergheim 
Sa 17.11.2012 35. AOK - Winterlaufserie "Nord-/Südring"   Augsburg-Bergheim 
Sa 01.12.2012 35. AOK - Winterlaufserie "Viktoria-Cross"   Augsburg-Bergheim 
So 16.12.2012 35. AOK - Winterlaufserie "Weihnachtswaldlauf"  Augsburg-Wellenburg 
 

Auskunft und Ausschreibungen:  
Heinz Pfaffinger, Weidenstraße 6 c, 86179 Augsburg, Tel.: 08 21 / 88 13 81            Internet:  www.tgva.de 
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